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COMPETICIONES

CLUB DE GOLF MASIA DE LAS ESTR
INDIVIDUAL INTERCLUBS PP 2025

Individual - Medal Play(Recorrido: 1)

Clasificacion Individual Interclubes P&P 2025 (ASC: 0)

PosEquipo

Nombre

1 ALDEAMAYOR GOLFMARTIN DIEZ, MIGUEL

ALDEAMAYOR GOLFORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, JOSE MARIA

ALDEAMAYOR GOLF ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, PABLO
ALDEAMAYOR GOLFNIETO LOPEZ, SAMUEL

2 CD BARBANZA
CD BARBANZA
CD BARBANZA
CD BARBANZA

3 ESCORPION GOLF
ESCORPION GOLF
ESCORPION GOLF
ESCORPION GOLF

4 CD 60 GRADOS
CD 60 GRADOS
CD 60 GRADOS
CD 60 GRADOS

GOLF ELCHE
GOLF ELCHE
GOLF ELCHE
GOLF ELCHE

6 VILLA DE MADRID
VILLA DE MADRID
VILLA DE MADRID
VILLA DE MADRID

LAS PALMERAS
LAS PALMERAS
LAS PALMERAS
LAS PALMERAS

8 CG C.LAMANCHA
CG C. LA MANCHA
CG C. LA MANCHA
CG C. LA MANCHA

TORREPACHECO
TORREPACHECO
TORREPACHECO
TORREPACHECO

CIUDAD REAL
CIUDAD REAL
CIUDAD REAL
CIUDAD REAL

AGRELO PEREZ, FERNANDO
GOMEZ ARNEJO, ANTON
GOMEZ DOMINGUEZ, MARCOS
GOMEZ ARNEJO, SIMON

NAVARRO FAYOS, RICARDO
BALLESTEROS FUERO, GRACILIANO
TARIN GARCIA, ALEJANDRO
CATURLA BROSETA, ROCIO

MARTIN HERNANDEZ, MARCO ANTONIO
RODRIGUEZ BRITO, JUAN PEDRO
ESTEBAN JIMENEZ, ANTONIO
RODRIGUEZ DIAZ, MARIO

LOPEZ BERNABEU, SERGI
ESCLAPEZ PASTOR, FRANCISCO
BAS MARIN, NACHO

AGUILERA CHIRINO, FABRIAN

MATA TORNOS, FERNANDO
FERNANDEZ-ARDAVIN MARTINEZ, JUAN
MATA TORNOS, JOSE

BOLIVAR ASENSI, FELIX

DOMINGUEZ CABRERA, MARCIAL
SANTANA MONZON, SANTIAGO
LUNA BERLANGA, PEDRO
RODRIGUEZ SUAREZ, EUSTAQUIO

SORIA CANTERO, ANGEL
PARDO PICAZO, JOSE MARIA
BENAVENTE GARCIA, MANUEL
PARDO PICAZO, JUAN

RIOS VICTORIA, ANGEL

PEREZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER
SOLER CORDOBA, JESUS

LOPEZ APARICIO, LUCAS

REINA GIL, MARCO

GUDE ALDANA, ERNESTO
OCANA MURCIA, JUAN PABLO
TRUJILLO RUIZ, JOSE ANTONIO

11 MASIA ESTRELLAS GELABERT CASTED, MARIO
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Fecha listado: 14/09/2025 - 14:12

Fecha: 14/09/2025 Caodigo: LV1725965
12 Vuelta

Licencia

7752931568
7752081049
7752908333
7752162882

GC61911384
GC61930896
GC61163497
GC61930899

LV06451999
LV06928635
LV02454486
LV06897458

CP35892293
CP02463632
CP35361805
CP02893648

LV99980246
LV99929476
LV99994005
LV99003571

CM02215368
CMO02107967
CM02293068
CM02295083

CP26453373
CP26066333
CP35790536
CP26369863

8819366572
8819366555
8819327984
8819288902

Hex NVHNivSexCat.HpuResTot

-2,0
-2,5
0,7
11

0,4
1,6
29
0,1

-1,3
-2,0
-2,5
-1,4

4,3
7,1
8,2
7,4

04
3,9
8,5
6,7

4,6
9,3
2,5
2,6

4,5
5,8
51
6,2

4,9
7,0
8,5
2,4

MMO04260463 5,7
MM04420617 3,9
MMO06770226 1,1
MMO04755147 9,3

8843457843
8843898551
8843377167
8843432956

LV05883600

-0,3
2,5
55
52

1,7
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45 146
47
54
58

49 153
51
53
55

50 156
52
54
59

52 160
54
54
60

52 160
54
54
59

51 163
54
58
58

51 163
55
57
58

52 164
56
56
58

51 164
56
57
58

50 164
57
57
60

53 167



“
(_) CLUB DE GOLF MASIA DE LAS ESTR Fecha listado: 14/09/2025 - 14:12
coeerconss INDIVIDUAL INTERCLUBS PP 2025

Individual - Medal Play(Recorrido: 1) Fecha: 14/09/2025 Cdodigo: LV1725965

Clasificacion Individual Interclubes P&P 2025 (ASC: 0) 12 Vuelta

PosEquipo Nombre Licencia Hex NVHNivSexCat.HpuResTot
MASIA ESTRELLAS CLARES ARCOS, JOSE MARIA LVv00328150 12,6 M M 3 3 56
MASIA ESTRELLAS RODRIGUEZ GELISE, JUAN LVv81420710 4,8 M M 2 -1 58
MASIA ESTRELLAS FOLCH SERRA, GERARDO LVv81887290 16,9 M M 3 5 65

12 DEVA GOLF MARTINEZ DE AZCOITIA FERNANDEZ, IGNACIO 0236013841 6,6 M M 2 0 56 170
DEVA GOLF TINTURE EGUREN, JUAN CARLOS 0201005917 -0,3 MM 1 -457
DEVA GOLF VILLABONA HORREO, JOSE LUIS 0236622931 3,3 MM 1 -257
DEVA GOLF VIEJO FERNANDEZ ASENJO, ANGEL 0201004141 8,6 M M 2 1 60

13 LA ROSALEDA CALZADILLA MANGAN, NOEL CP15941134 3,3 M M 1 -2 54172
LA ROSALEDA HERNANDEZ CRUZ, PABLO LUIS CP15774294 5,8 MM 2 -155
LA ROSALEDA QUINTERO GONZALEZ, ALEJANDRO CP15373185 4,2 MM 1 -2 63
LA ROSALEDA SUAREZ PEREZ, PABLO CP15753700 8,7 M M 2 1 64

14 RCG LA MORALEJA SANTONJA HERNANDEZ, RAFAEL CM52628528 4,3 M M 1 -2 54173
RCG LA MORALEJA NIEDERLEYTNER GARCIA-LLIBEROS, JAVIER CM52054992 1,4 MM 1 -3 59
RCG LA MORALEJA JIMENEZ DE LA VEGA, DAVID CM02033093 9,6 M M 2 1 60
RCG LA MORALEJA REYERO PITA, ALVARO CM52884678 5,8 MM 2 -1 63

15 CG LUARCA MARCILLA ROZA, JOSE LUIS 0236887242 5,1 M M 2 -1 56178
CG LUARCA GONZALEZ LONGO, ARTURO 0201139491 5,7 MM 2 -161
CG LUARCA FERNANDEZ CANAMERO, JOSE MIGUEL 0230996961 6,4 M M 2 0 61
CG LUARCA GARCIA NICOLAS, JUAN CARLOS 0236458111 6,4 M M 2 0 67

16 CG EL BONILLO MORENO ESCOLASTICO, PEDRO JOSE 8803381958 8,7 M M 2 1 59 181
CG EL BONILLO ATIENZA RUBIO, ANGEL 8803381251 4,3 MM 1 -2 60
CG EL BONILLO VAZQUEZ SANZ, ISRAEL 8803940002 6,1 MM 2 -162
CG EL BONILLO VILLAR MATAMOROS, ISMAEL 8803902393 4,4 MM 1 -171
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